
                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                                       Αρ.Πρωτ.:3107/09-03-2012

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Απόσπασμα από το
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                           4/2012 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Οικονομικής Επιτροπής

Απόφαση  12/2012                               

Θέμα: Ορισμός δύο (2) επιπλέον μελών  της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού, αξιολόγησης των 
προσφορών και εισήγησης για ανάθεση καθώς και εισήγησης για απευθείας ανάθεση Προμηθειών 
της  προμήθειας  με  τίτλο:  «Προμήθεια  εγκατάσταση  και  θέση  σε  λειτουργία  συστήματος 
τηλεελέγχου  τηλεχειρισμού  και  ελέγχου  διαρροών  του  δικτύου  ύδρευσης  Πάρου». (άρθρο  46 
παρ.3 Υπ. Απόφασης  Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α ΦΕΚ 185 Β/23-03-1993)   

Στην Πάρο σήμερα 9 Μαρτίου 2012 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 13.00 συνήλθε σε  ΕΚΤΑΚΤΗ 
συνεδρίαση  η Οικονομική  Επιτροπή  του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά 
από τη με αρ.πρωτ.:2940/07-03-2012 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το 
άρθρο  75  του  ν.3852/2010  για  συζήτηση  και  λήψη  αποφάσεων  στα  παρακάτω  θέματα 
ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά (7) μελών ήταν παρόντα έξι μέλη.

Παρόντες                                                                           Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                  Πρόεδρος                   Ροκονίδας Κωνσταντίνος        Μέλος       
Γαβαλάς  Στέφανος                        Μέλος                         
Ραγκούσης Νικόλαος                     Μέλος                          
Ρούσσος Παντελής                         Μέλος       
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος 
Πατέλης   Αγγελος                          Μέλος

 

Ο Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  ύστερα από τη διαπίστωση της  απαρτίας  κήρυξε  την 
έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το  2ο θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας τα εξής :

«Έχοντας υπόψη τη με αρ.133/2011 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία έχουν 
καθοριστεί οι όροι  του  διεθνή ανοικτού  διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια 
εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία  Συστήματος Τηλεελέγχου Τηλεχειρισμού και Ελέγχου 
Διαρροών του Δικτύου Υδρευσης  Πάρου»  προϋπολογισμού  συνολικής δαπάνης ποσού  
2.881.440,00 € ευρώ (2.484.000,00 € ευρώ πλέον 397.440,00  € ευρώ 16% ΦΠΑ) ο οποίος θα 
διεξαχθεί στα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Πάρου την 14η του μηνός 
Μαρτίου του έτους 2012 ημέρα Τετάρτη, τη με αρ. 11 /2012  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
με την οποία συγκροτήθηκε η  επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού, αξιολόγησης των προσφορών 
και εισήγησης για ανάθεση καθώς και εισήγησης για απευθείας ανάθεση Προμηθειών, καθώς 
επίσης και το με αρ.31/14-02-2012 υπηρεσιακό σημείωμα της διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
στο οποίο αναφέρονται τα εξής: «Εχοντας υπόψη το άρθρο  46 παρ.3 της Υπ. Απόφασης  Ενιαίος 
Κανονισμός  Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης  (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) ΦΕΚ 185 Β/23-
03-1993   και προκειμένου για τη διεξαγωγή και αξιολόγηση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού 

1



της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Εγκατάσταση και θέση σε Λειτουργία Συστήματος 
Τηλεελέγχου - Τηλεχειρισμού και Ελέγχου των  διαρροών  του δικτύου ύδρευσης Πάρου» θα 
πρέπει να ορίσετε με Απόφαση σας, δύο (2) επιπλέον  μέλη ήτοι υπαλλήλους  της τεχνικής 
υπηρεσίας, προτείνουμε τον κ.Μωραϊτίδη Ιωάννη Μηχανολόγο – Μηχανικό Τ.Ε. και την κ.Κούτλα 
Ασημίνα Μηχανολόγο – Μηχανικό, οι οποίοι θα συμμετέχουν στην επιτροπή διενέργειας και 
αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του εν λόγω διαγωνισμού, οι οποίοι είναι και οι μοναδικοί στην 
ειδικότητα που απαιτείται»   

Η Οικονομική Επιτροπή 

αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο  46 παρ.3 της Υπ. 
Απόφασης   Ενιαίος  Κανονισμός   Προμηθειών  Οργανισμών  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης 
(Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) ΦΕΚ 185 Β/23-03-1993, το άρθρο72 παρ.1 ε του ν.3852/2010, το με αρ.31/14-
02-2012 υπηρεσιακό σημείωμα της  διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δ-Πάρου  και μετά από 
διαλογική συζήτηση                     
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα

Ορίζει  δύο (2) επιπλέον  μέλη - υπαλλήλους της τεχνικής υπηρεσίας Δ-Πάρου , τον κ.Μωραϊτίδη 
Ιωάννη Μηχανολόγο – Μηχανικό Τ.Ε. και την κ.Κούτλα Ασημίνα Μηχανολόγο – Μηχανικό,  στην 
επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού, αξιολόγησης των προσφορών και εισήγησης για ανάθεση 
καθώς και εισήγησης για απευθείας ανάθεση Προμηθειών  οι οποίοι θα συμμετάσχουν  στην 
διενέργεια και αξιολόγηση των αποτελεσμάτων του διεθνή ανοικτού  διαγωνισμού της προμήθειας 
με τίτλο «Προμήθεια Εγκατάσταση και θέση σε Λειτουργία Συστήματος Τηλεελέγχου – 
Τηλεχειρισμού και Ελέγχου των  διαρροών  του δικτύου ύδρευσης Πάρου» ο οποίος θα διεξαχθεί 
στα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Πάρου την 14η του μηνός Μαρτίου 
του έτους 2012 ημέρα Τετάρτη. 

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την 
τήρηση των πρακτικών.                              
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 12/2012.
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

                                

                  Ο Πρόεδρος                                                      Τα μέλη
                             
         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος                     
                                                                              Ρούσσος Παντελής                                
                                                                              Γαβαλάς Στέφανος                        
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης              
                                                                              Πατέλης Αγγελος 
                                          
                                                    ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                 
                                                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2



                                                    Βλαχογιάννης Χρήστος

3


	Στην Πάρο σήμερα 9 Μαρτίου 2012 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 13.00 συνήλθε σε ΕΚΤΑΚΤΗ συνεδρίαση  η Οικονομική  Επιτροπή  του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.:2940/07-03-2012 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν.3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά (7) μελών ήταν παρόντα έξι μέλη.
	Παρόντες                                                                           Απόντες 
	         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         


